ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30 апреля 2020 г.
	№ 223-П

О внесении изменения в постановление
Правительства Ульяновской области от 03.04.2020 № 151-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в подпункт 2 пункта 1 постановления Правительства Ульяновской области от 03.04.2020 № 151-П «О реализации Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2020 № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» изменение, исключив из него слово «, СПА –».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель

Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
3004мм4